

Pressmeddelande 2020-06-23:

Annelie Gardell till Dalateatern som verksamhetsutvecklare dans

Dalateatern är mycket glada att kunna välkomna Annelie Gardell till teatern och tjänsten verksamhetsutvecklare dans, som hon tillträder i augusti. Annelie Gardell kommer närmast från ett sexårigt uppdrag som teaterchef på Dansens Hus i Stockholm, den nationella scenen för samtida dans i Sverige. Innan dess arbetade hon på NorrlandsOperan i Umeå som chef för Scen för dans – en avdelning på institutionen som arbetade för dans i hela region Västerbotten.

– Det är oerhört spännande att få vara den första personen som antar detta stora uppdrag i Dalarna. Jag vill gärna arbeta nära arrangörer, dansare och publiken. Ambitionen är att öppna upp och utveckla scener för den samtida dansen för att möta publiken. Både för de som redan är intresserade och för nyfikna förstagångsnytare av konstformen. En bonus med uppdraget är att få bo i Falun: jag har sommarbott i Dalarna sen tonåren och tycker mycket om naturen och kulturen, säger Annelie Gardell.

Hur kommer dalapubliken märka att Dalateatern nu har ett uppdrag att främja dansen i länet?

– Till att börja med kommer dansgästspel bli tydligare i programmet och på fler orter i Dalarna.

Jag brinner för att utveckla det professionella danslivet med residens och fler chanser till föreställningar och att utveckla mötet mellan den professionella dansen och publiken – att publiken får möta dansen på olika sätt, med introduktioner och eftersnack, säger Annelie Gardell.

Dalateatern har sedan 2019 det regionala uppdraget att ansvara för professionell teater och dans. Sedan januari 2020 är Dalateatern medlem i Dansnät Sverige. Region Dalarna och Dalateatern vill stärka infrastrukturen för dans i länet genom att stärka de noder (kulturella aktivitetsplatser) som redan finns och arbeta för att nya ska växa fram. Projekt som sammanför folkdansen med den konstnärliga dansen kommer att uppmuntras och avsikten och förhoppningen är att fortsätta det goda samarbetet med Riksteatern och hitta nya möjliga arrangörer, samt att ha ett nytänkande kring spelplatser.

Presskontakt:

Lisa Liljestrand

Tel: 023-777 605

Mobil: 076-677 36 05

lisa.liljestrand@dalateatern.se

DALATEATERN 